ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO GOMES

SECRETARA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

RUA CO RUMBÁ, 232 – CENTRO  – CEP: 79.410-000 – FO NE (**67) – 3230 1209
e-mail: educacaopg@hotmail.com

EDITAL Nº 004/004/2022/ SEMEC

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS PARA REALIZAÇÃO DE PROVA PRÁTICA

A comissão organizadora dos processos seletivos simplificados do Município,

nomeada pela Portaria № 001/2023, torna público para conhecimento dos interessados e

de acordo com o previsto no item 4 do Edital № 004/2022/SEMEC, a CONVOCAÇÃO

para a prova prática que ocorrerá no dia 19 de janeiro 2023, das 8:00 as 11:00 horas, na

Rua Corumbá, nº 232 - centro – Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esportes.

Os candidatos deverão comparecer ao local de realização da prova com

antecedência mínima de 30 (trinta) minutos antes do horário de sua prova, munidos de

documento de identificação com foto recente, Carteira Nacional de Habilitação “D” ou

superior.

A prova prática será realizada conforme o disposto no Anexo IV, do Edital №

004/2022/SEMEC.

A avaliação técnica será realizada pelo senhor Antonio Pereira dos Santos e a

supervisão da prova prática estará sob a responsabilidade da senhora Eliene Ferreira da

Silva – Presidente da Comissão, que deverão permanecer no local de realização da prova

prática até o seu término.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos para realização das

Provas Práticas, contidos no Edital № 004/2022/SEMEC, item 4 e seus subitens.

CARGO: AGENTE DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS II – MOTORISTA ESCOLAR

NOME
NÚMERO DA

INSCRIÇÃO
CPF DATA E HORÁRIO

Audeneide Theodora Ferreira 04 957.769.661-91 19/01/2023 -8h

Edinaldo Gomes Santana 01 970.721.681-68 19/01/2023 -8h30 min

Marcos Alves dos Santos 13 721.323.701-25 19/01/2023 -9h

Marcos Costa da Silva 64 022.505.071-47 19/01/2023 -9h30 min

Renildo Francisco Abreu 51 993.362.275-72 19/01/2023 -10h

Rodrigo Atanasio da Silva 32 031.292.651-04 19/01/2023 -10h30 min

Pedro Gomes – MS, 12 de janeiro de 2023.

_______________________________                                      ____________________________

 Eliene Ferreira da Silva                                                             Elizangela Malaquias Pereira
               Presidente                                                                                            Membro
                                                  _______________________________

                                                           Sandra Luiza Souza Pereira
                                                                           Membro